

Protokół nr 3/R/17 posiedzenia Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z dnia 27 czerwca 2017 r.

**Protokół nr 3/R/17
posiedzenia Rady Podlaskiej Okręgowej
Izby Inżynierów Budownictwa
z dnia 27 czerwca 2017 r.**

Planowany porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie protokołu posiedzenia z 25 kwietnia 2017 r.
2. Informacja z XVI Krajowego Zjazdu PIIB.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyników kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną Podlaskiej OIIB.
4. Zatwierdzenie uchwał nr 2/PR/17 i 3/PR/17 Prezydium Rady Podlaskiej OIIB z 19 czerwca 2017 r.
5. Omówienie pozostałych bieżących spraw Izby.
6. Sprawy wniesione.

Obecni według załączonej listy. Pani Lucyna Huryn oraz panowie Wojciech Borzuchowski, Bogdan Gawrychowski i Czesław Miedziałowski usprawiedliwili swoją nieobecność.

Ad. 1

Przewodniczący Rady Podlaskiej OIIB p. Wojciech Kamiński zaproponował zmianę w porządku obrad polegającą na dodaniu jako punktu trzeciego (po informacji z XVI Krajowego Zjazdu PIIB) tematu: „podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 9/R/16 Rady Podlaskiej OIIB z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie zakupu lokalu z przeznaczeniem na siedzibę Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa” i przesunięciu pozostałych zagadnień na pozycje 4-7. Członkowie Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa zaakceptowali porządek obrad z powyższą poprawką, a po chwili przyjęli protokół nr 2/R/17 z dnia 25 kwietnia 2017 r.

Ad. 2

P. Wojciech Kamiński przedstawił zebrany na dzisiejszym posiedzeniu informację dotyczącą XVI Krajowego Zjazdu PIIB, który odbył się w dniach 23-24 czerwca 2017 r. w Warszawie. Podkreślił między innymi, że delegaci nie przyjęli uchwały o wprowadzeniu do statutu PIIB zakazu łączenia funkcji w organach samorządu zawodowego inżynierów budownictwa z jednoczesnym pełnieniem funkcji w organach administracji państwowej. Zastępca Przewodniczącego Rady p. Andrzej Falkowski dodał, że złożony na XVI Zjeździe POIIB wniosek p. Andrzeja Kamińskiego (skierowany do Krajowego Zjazdu PIIB), w którym zaproponował on niepodejmowanie działań zmierzających do wprowadzenia obowiązkowych szkoleń dla członków Izby oraz zintensyfikowanie działań mających na celu zachęcenie członków do dobrowolnego w nich udziału został odrzucony przez delegatów krajowych większością głosów.

Ad. 3

Zajęto się tematem zakupu lokalu z przeznaczeniem na potrzeby podlaskiego samorządu zawodowego inżynierów budownictwa. Zastępca Przewodniczącego Rady p. Waldemar Jasielczuk w imieniu Zespołu do spraw zakupu nieruchomości przedstawił zebrany szczegóły rozmów, które są prowadzone z właścicielem. Następnie jednogłośnie podjęto uchwałę nr 5/R/17 w sprawie zmiany uchwały nr 9/R/16 Rady Podlaskiej OIIB z dnia 16 grudnia 2016 r. w

sprawie zakupu lokalu z przeznaczeniem na siedzibę Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. Przedłużono termin realizacji warunków postawionych firmie ROGOWSKI DEVELOPMENT II Sp. z o.o. do 30 września 2017 r.

Ad. 4

Po zapoznaniu się z projektem dokumentu jednogłośnie podjęto uchwałę nr 6/R/17 w sprawie wniosków i zaleceń z kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną Podlaskiej OIIB, które dotyczyły zabezpieczenia dokumentów finansowych w Podlaskiej OIIB oraz kosztów szkoleń członków POIIB w okresie od 1 stycznia 2017 r. do 16 maja 2017 r. Na posiedzeniu w dniu 14 czerwca 2017 r. członkowie Prezydium postanowili zarekomendować Radzie rezygnację z wysyłania wraz z Inżynierem Budownictwa wrzutek z informacjami na temat organizowanych szkoleń dla członków podlaskiego samorządu zawodowego inżynierów budownictwa. Po zapoznaniu się z tematem Rada Podlaskiej OIIB postanowiła jednogłośnie zrezygnować z tej formy powiadomień od 1 stycznia 2018 r.

Ad. 5

Głos zabrał p. Wojciech Kamiński. Na zebraniu Prezydium Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w dniu 14 czerwca 2017 r. na podstawie Regulaminu działalności samopomocowej Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa przyjętego uchwałą Rady Podlaskiej OIIB nr 10/R/14 z dnia 26 maja 2014 r. została podjęta uchwała nr 1/PR/17 w sprawie opinii do odmowy przyznania zapomogi losowej z powodu śmierci małżonki p. Zygrydowi Zdzisławowi Fiłonowiczowi. Ponieważ stwierdzono, że w podstawie prawnej ww. uchwały należało przywołać nowy Regulamin (obowiązujący od 25 kwietnia 2017 r.), na dodatkowo zwołanym posiedzeniu Prezydium Rady POIIB w dniu 19 czerwca 2017 r. postanowiono uchylić uchwałę nr 1/PR/17 Prezydium Rady Podlaskiej OIIB (uchwała nr 2/PR/17), a następnie podjąć uchwałę nr 3/PR/17 w sprawie odmowy przyznania p. Fiłonowiczowi zapomogi bezzwrotnej z powodu śmierci małżonka członka Izby. Po chwili jednogłośnie zatwierdzono uchwały nr 2/PR/17 i 3/PR/17 Prezydium Rady Podlaskiej OIIB z 19 czerwca 2017 r. (uchwała nr 7/R/17).

Ad.6

Następnie Skarbnik Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa poruszył temat ostatecznego rozliczenia finansowego Dnia Dziecka zorganizowanego przez Podlaską Okręgową Izbę Inżynierów Budownictwa na terenie Majątku Howieny w dniu 3 czerwca 2017 r.

Z kolei pokrótce omówiono problematykę organizacji imprezy szkoleniowo-integracyjnej podlaskiego samorządu zawodowego inżynierów budownictwa, która odbędzie się 2 września 2017 r. w Bobrowej Dolinie koło Białegostoku. Postanowiono, że członkowie Izby zainteresowani uczestnictwem będą musieli uiścić opłatę w wysokości 60,- zł, a osoby towarzyszące poniosą koszt 80,- zł.

Ad. 7

Wobec braku innych spraw wniesionych posiedzenie zakończono.

Protokolant

mgr Łukasz Usakiewicz

Sekretarz Rady POIIB

mgr inż. Grażyna Siemiończyk

Przewodniczący Rady POIB

mgr inż. Wojciech Kamiński